

Årsredovisning

Fritz Domeij Åkeri AB

556144-1147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fritz Mikael Domeij
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportrörelse med lokalt vägunderhåll, grus- och godstransporter. Företaget har sitt säte i Örnsköldsviks kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	218	497	341	206
Resultat efter finansiella poster	79	335	149	374
Soliditet %	83	95	96	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 269 809	265 581
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-750 000	
- Balanseras i ny räkning			265 581	-265 581
- Årets resultat				62 836
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 785 390	62 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 785 390
Årets resultat	62 836
<i>Summa</i>	3 848 226

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 848 226
<i>Summa</i>	3 848 226

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	217 706	496 902
Övriga rörelseintäkter	100 000	2 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	317 706	499 007
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-134 493	-293 928
Övriga externa kostnader	-28 536	-32 534
Personalkostnader	-566	-552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 000	-75 000
Summa rörelsekostnader	-238 595	-402 014
Rörelseresultat	79 111	96 993
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	237 610
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
Summa finansiella poster	60	237 610
Resultat efter finansiella poster	79 171	334 603
Resultat före skatt	79 171	334 603
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 335	-69 022
Årets resultat	62 836	265 581

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	348 750	423 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		348 750	423 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 999 928	2 999 928
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 999 928	2 999 928
Summa anläggningstillgångar		3 348 678	3 423 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 290	51 790
Övriga fordringar		144 875	138 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 010	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		241 175	190 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 964	1 288 320
<i>Summa kassa och bank</i>		1 201 964	1 288 320
Summa omsättningstillgångar		1 443 139	1 478 788
SUMMA TILLGÅNGAR		4 791 817	4 902 466

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 785 390	4 269 809
Årets resultat	62 836	265 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 848 226</i>	<i>4 535 390</i>
Summa eget kapital	3 968 226	4 655 390
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	778 039	202 011
Summa långfristiga skulder	778 039	202 011
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 552	38 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	45 552	45 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 791 817	4 902 466

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 426 838	4 426 838
Försäljningar/utrangeringar	-193 044	-
Utgående anskaffningsvärden	4 233 794	4 426 838
Årets avskrivningar	75 000	75 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 999 928	2 762 318
Inköp	-	237 610
Utgående anskaffningsvärden	2 999 928	2 999 928

UNDERSKRIFTER

Björna

Fritz Mikael Domeij

Fritz Mikael Domeij

2023-06-15